
    












	


    
    



    







  
    
      
        
          
          Máte dotaz?

          
            (+420) 800 666 222 (333)    
          

          
            (Po - Pá 9:00 - 15:00)
          
          
        
        
      

      
        
          [image: FastCentrik 4.0]
          [image: FastCentrik 4.0]
        
        
          
		
			Produkt
				
					Funkce e-shopu
				
	
					Grafické šablony
				
	
					FastCentrik doplňky
				
	
					ERP systémy
				
	
					FastCentrik API
				
	
					FastCentrik Roadmapa
				


		
	
			Ceník
				
					Ceník licencí
				
	
					Doplňkové služby
				
	
					Garance vrácení peněz
				
	
					Studentská sleva
				


		
	
			Služby
				
					Online marketing
				
	
					Grafika na míru
				
	
					Dropshipping
				
	
					Partnerská síť
				
	
					Burza e-shopů
				


		
	
			Reference
		
	
			Podpora
				
					Nápověda
				
	
					Školení a prezentace
				
	
					Akademie
				
	
					Časté dotazy
				
	
					Přechod na FastCentrik
				
	
					Blog
				


		
	
			Kontakt
		





          
          Menu
        
        
          
Objednat e-shop
Spustit demo
        

      

      
  
    
  

  Hledat
  


    

  

  
  
    
      
        
      

    

  
  



  

    
        Zpět na seznam vlastností
        Ekonomické systémy

    



    
        	Usnadňují vedení účetnictví
	Zjednodušují práci v e-shopu
	Poskytují přehled o přijmech a výdajích



    




  

  
     
                
                    Propojení s ekonomickými systémy


Ekonomické systémy, s nimiž lze propojit e-shop, patří do kategorie ERP (Enterprise Resource Planning). ERP lze využít k organizaci mnoha firemních činností, při  propojení s e-shopem se však tyto systémy používají především pro sjednocení účetních informací z e-shopu s běžným účetnictvím firmy.


	FastCentrik vám nabízí propojení s těmi nejznámějšími: Pohoda, Money S3 a Altus Vario. Napojit se můžete také na systémy K2 a Premier.
	Díky vzájemné synergii systémů budete všechna data spravovat na jednom místě, a předejdete tak případným chybám a duplicitním záznamům.
	Propojení s ekonomickým systémem tedy šetří čas i peníze.
	Jak na nastavení ekonomických systémů?



Způsoby přenášení dat mezi systémy


	Data z e-shopu do účetních systémů se přenáší pomocí formátů XML nebo XLS (excelová tabulka).
	Tyto hromadné přenosy lze provádět jednorázově nebo opakovaně.
	Díky těmto přenosům je propojení s ekonomickým systémem pohodlné a snadné.



Ekonomický systém Pohoda


	Pohoda je nejznámější a uživatelsky nejoblíbenější ekonomický systém.
	Jedná se o jednoduchý, intuitivní a přehledný nástroj pro vedení účetnictví.
	Program Pohoda nabízí řadu výhod od uživatelsky přívětivého prostředí, přes propracovaný systém fakturace, až po detailně vypracovaný adresář, nebo celou řadu agend sloužící pro komplexní řízení firmy. 
	Díky tomuto komplexnímu informačnímu systému můžete efektivně vést podvojné účetnictví i daňovou evidenci, nebo zpracovávat mzdy pro neomezený počet zaměstnanců.
	Pohoda umožňuje rovněž pobočkové zpracování dat, obchodování na internetu, homebanking a prodej zásob pomocí vestavěné prodejny, případně prostřednictvím modulu pro offline maloobchodní prodej. 
	Mezi další přednosti patří podpora cizí měny včetně automatického načítání kurzového lístku a sledování salda a finanční analýzy.
	Software Pohoda je vhodný pro plátce i neplátce DPH, živnostníky, podnikatele, výrobní společnosti, nebo firmy zabývající se obchodem a službami.
	Program Pohoda nabízí několik typů řešení, např. : Pohoda Jazz, Pohoda Komplet a Pohoda SQL.
	Jak na nastavení?



Účetní program iDoklad


	iDoklad představuje ryze účetní program. Jedná se o jednoduchý a intuitivní systém, se kterým pracuje již přes 67 000 spokojených klientů.
	V současnosti disponuje iDoklad více jak 30 funkcemi  a lze ho spravovat i z mobilu, či tabletu.
	Používání je zdarma.
	Jak na nastavení?



Fakturace a tisk dokladů


	Ke každé objednávce z e-shopu je možné vystavit fakturu a vytisknout doklad ve formátu PDF.
	Tyto akce lze provádět také hromadně, což výrazně urychluje práci.
	Objednávky, které již prošly fakturačním procesem se v administraci sdružují v oddíle Doklady.




    
        Zpět na seznam vlastností
    

    
        	Zařazení
	
                Propojení a doplňky  
            


    





                

  




  
    Nejčastější otázky a odpovědi

    Nenašli jste co jste hledali?

    Kontaktujte nás


  




  
    
  








  
          
      
          
            
              Telefon

800 666 222  (333)  (Po - Pá 9:00 - 15:00)






            

            
              
	E-mail


  obchod@fastcentrik.cz


            

            
              
  Sociální sítě


  
  
  
  


            
      
          
     
        

      

      
          
          
  
          
            
              FastCentrik


	Funkce e-shopu
	Ceník
	Šablony
	Odkaz
	ERP systémy
	Pronájem e-shopu
	FastCentrik API
	doplňky FastCentrik








  
            

            
              Služby


	Grafika na míru
	Marketingové služby
	Dropshipping
	Partneři
	Burza e-shopů
	Jak si založit e-shop







  
            
        
            
              Podpora


	FAQ
	Manuál
	Akademie
	Slovník pojmů
	Školení a konzultace







  
            
        
            
              O Netdirectu


	Blog
	O nás
	Kariéra
	Pro média
	Kontakt







  
            

            
              Právní informace


	Obchodní podmínky
	Zpracovatelská smlouva
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies







  
            
        
          

          
            
              [image: FastCentrik]
              Pronájem e-shopu
            

            
              CZ | SK

© 2002-2024 NetDirect. Všechna práva vyhrazena.




            
        
          

        

      
  





  
    [image: FastCENTRIK] 
    
       Připravujeme Demo 
  
      
        

      

    

    
      
        
          Omlouváme se, ale někde se stala chyba. Na nápravě pracujeme. 
        

      

      
        Zpět
      
    

  





















    
    




  
  
  


